浙江机电职业技术学院

2019年课堂教学改革（课程思政专项、新形态课堂专项）拟立项项目公示
  为深入贯彻习近平总书记在全国高校思想政治工作会议上的讲话精神，落实《国家职业教育改革实施方案》，全面深化教育教学改革，切实提高课堂教学质量和学院全员全程全方位育人水平。依据《学院教育教学改革研究项目（新形态课堂专项）建设要求》、《学院教育教学改革研究项目（课程思政专项）建设要求》、《浙江机电职业技术学院关于教学改革与建设项目培育工程的实施意见》（浙机电院教〔2018〕102号），以及《关于组织开展2019年学院教学改革建设类项目申报工作的通知》等文件精神与要求，学院组织开展了2019年课堂教学改革（课程思政、新形态课堂专项）项目的申报与立项工作。经教师个人申报、部门评审与限额推荐、教务处审核。拟对《基于工匠精神、行知合一的课程思政研究与实践—以<模具数字化设计综合实训>课程为例》等100个课堂教学改革（课程思政专项）和《线上线下混合教学模式下新形态教学研究与实践——以《数控机床机械装调》课程为例》等100个课堂教学改革（新形态课堂专项）项目进行立项，现予以公示。

如有异议，请于6月13日前与学院教务处联系，联系电话：87772642。
    附件1： 2019年学院课堂教学改革（课程思政专项）拟立项项目汇总表

附件2： 2019年学院课堂教学改革（新形态课堂专项）拟立项项目汇总表

附件1

2019年学院课堂教学改革(课程思政专项)拟立项项目汇总表

	序号
	项目编号
	项目名称
	负责人
	立项级别
	所在部门
	备 注

	72
	A-0152-19-372
	高职艺术设计类专业的课程思政实践研究——以《品牌推广与应用》为例
	季海祺
	重点培育项目
	设计与艺术系
	课程思政

	73
	A-0152-19-373
	传承文化，塑造国际化品牌——产品品牌设计教学改革
	李莹珲
	重点培育项目
	设计与艺术系
	课程思政

	74
	A-0152-19-374
	艺术术设计类专业课程思政教学改革研究——以《包装结构设计与制作》课程为例
	林梦霞
	重点培育项目
	设计与艺术系
	课程思政

	75
	A-0152-19-375
	文创产品设计
	钱伊娜
	重点培育项目
	设计与艺术系
	课程思政

	76
	A-0152-19-376
	角色设计课程教学改革——民族文化自觉意识的导入
	孙  迪
	重点培育项目
	设计与艺术系
	课程思政

	77
	A-0152-19-377
	以党建媒体宣传制作为导向的课程思政教学改革——以《媒体广告与栏目包装课程》为例
	朱冬勇
	重点培育项目
	设计与艺术系
	课程思政

	78
	A-0152-19-378
	工业设计概论
	许慧珍
	重点培育项目
	设计与艺术系
	课程思政

	79
	A-0152-19-379
	《信息可视化设计》课程思政教学改革
	张玉青
	重点培育项目
	设计与艺术系
	课程思政

附件2

2019年学院课堂教学改革(新形态课堂专项)拟立项项目汇总表

	序号
	项目编号
	项目名称
	负责人
	立项级别
	所在部门
	备 注

	71
	A-0152-19-3174
	基于虚拟现实技术环境的课堂教学创新模式研究与实践
---以数字动画设计与制作课程为例
	朱冬勇
	重点培育项目
	设计与艺术系
	课堂新形态

	72
	A-0152-19-3175
	基于“线上线下混合式”教学在影视后期合成课程中的应
	孙  迪
	重点培育项目
	设计与艺术系
	课堂新形态

	73
	A-0152-19-3176
	“新媒体运营设计”新形态课程建设
	贺蔷锟
	重点培育项目
	设计与艺术系
	课堂新形态

	74
	A-0152-19-3177
	“创客教育+SPOC”模式下文创产品设计课程融合创新教学研究
	刘建剑
	重点培育项目
	设计与艺术系
	课堂新形态

	75
	A-0152-19-3178
	课堂新形态下产品马克笔表现教学改革
	尉锋
	重点培育项目
	设计与艺术系
	课堂新形态

	76
	A-0152-19-3179
	《家具项目前沿》新形态课堂
	武凡
	重点培育项目
	设计与艺术系
	课堂新形态

	77
	A-0152-19-3180
	高职院校新形态课堂实践研究—以《创新创业基础》课程为例
	符强
	重点培育项目
	设计与艺术系
	课堂新形态

	78
	A-0152-19-3181
	课堂新形态下计算机辅助设计-Rhino软件应用教学改革
	诸葛耀泉
	重点培育项目
	设计与艺术系
	课堂新形态

	79
	A-0152-19-3182
	《智能产品设计》分层分类教学模式研究与实践
	顾浩浩
	重点培育项目
	设计与艺术系
	课堂新形态

PAGE
—1—